CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Secretaria Municipal de Assistência Social
Lei Municipal n° 70, de 11 de Outubro de 1997

Praça Antonio Bezerra, 195, Centro
São José do  Piaui  —  Piaui

• • •
CMAS

CONSSUI0 MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL

Resolução n° 04/2021

Dispõe sobre a aprovação do Relatório de Gestão e

Financeiro da Assistência Social e do Relatório Anual

do Centro de Referência da Assistência Social.

A Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social de São José do  Piaui-PI, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei e considerando a deliberação do seu

colegiado em assembléia extraordinária realizada no dia 12de  Margo  de 2021,

RESOLVE:

Art.  1° Aprovar, nos termos da Ata n2  190/2020 — CMAS, através de reunião extraordinária

realizada no dia 12/03/2021, o Relatório de Gestão E Financeiro da Assistência Social 2020 e do

Relatório Anual do Centro de Referência da Assistência Social 2020.

Art.  22  Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em

contrário.

São José  do Piaui— PI, 15 de Margo de 2021

11, 	13cv-yte7  (lc  jri(
Walkiria Barros de Sousa Pacheco

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

São José do  Piaui-PI

	Page 1